Zleceniodawca powierza a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania usługę polegającą na ochronie 

transportu wartości pieniężnych w dniu 1 sierpnia 2025 r. na trasie sortownia w Wielączy przy ulicy 

Kolejowej 45 do siedziby Banku Lipnie, przy ul. Słonecznej 23. 

2. Przedmiotem ochrony jest transportowanie wartości pieniężnych w kwocie 12 600 000,00 zł (słownie 

dwanaście milionów sześćset tysięcy złotych 00/100).  

3. Wykonawca oświadcza, że posiada uprawnienia do wykonania przedmiotu umowy, stwierdzone 

koncesją nr K-1124/2021 z dnia 11 września 2021 r., zezwalającą na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie świadczenia usług ochrony osób i mienia.